
 
 

UCHWAŁA NR XVI/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu  
poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2025 r. Gminne Przedszkole Publiczne "Radosne wzgórze" 
w Zakroczymiu poprzez utworzenie drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w budynku w miejscowości Wygoda Smoszewska 16a, 05-170 Zakroczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635, 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4714


	UCHWAŁA NR XVI/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:32:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




